

Adconex ApS

Borupvang 3
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Henrik Rørbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Adconex ApS
Borupvang 3
2750 Ballerup

e-mailadresse: contact@adconexgroup.com

CVR-nr: 39592789

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i al væsentlighed af salg af executive rådgivning.

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold, udover udviklingen i samfundet.

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 23.632, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 86.610.

Årets resultat er som forventet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Eksterne omkostninger			-27.081
Bruttoresultat			-27.081
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-31.684	-27.081
Øvrige finansielle omkostninger		0	-288
Ordinært resultat før skat		-31.684	-27.369
Skat af årets resultat		8.052	5.974
Årets resultat		-23.632	-21.395
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.632	-21.395
I alt		-23.632	-21.395

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Deposita		6.365	6.180
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.365	6.180
Anlægsaktiver i alt		6.365	6.180
Tilgodehavende skat		18.010	5.958
Andre tilgodehavender		3.274	2.311
Tilgodehavender i alt		21.284	8.269
Likvide beholdninger		100.737	107.076
Omsætningsaktiver i alt		122.021	115.345
AKTIVER I ALT		128.386	121.525

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-13.390	10.242
Egenkapital i alt		86.610	110.242
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.776	11.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.776	11.283
Gældsforpligtelser i alt		41.776	11.283
PASSIVER I ALT		128.386	121.525

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret